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2600 RAKIMLI YAYLADA BİLİM ŞENLİĞİ 

 

Artvin Valiliği himayelerinde, Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, Bilimsel 

İlkeli Lider Gelişimsel Eğitim Projesi kapsamında düzenlenen Yayla Bilim Şenliği 10.08.2023 

Perşembe günü 2600 rakımlı Bilbilan Yaylası'nda gerçekleştirildi. Yaz tatilini yaylada geçiren 

çocuklarımızın yoğun olarak bulundukları yerlerde, onların eğitsel, fiziksel, duygusal, sosyal ve 

bilimsel yönlerden çok yönlü gelişimlerinin hedeflendiği şenlikte, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar 

atölyelerdeki etkinliklere katılarak çocuklarımızla eğlenceli vakit geçirdi.  

Eşşiz doğa manzarasına sahip Bilbilan Yaylası'nda; Geleneksel Çocuk Oyunları, Akıl ve Zeka 

Oyunları, Yaşam Becerileri, Bilgisayarsız Kodlama gibi birçok alanda kurulan 11 atölyemizde 

çocuklar hem eğlenip hem de öğrenerek bilim ve eğlence dolu bir gün geçirdiler. Bilbilan Bölgesi'nde 

bulunan yaklaşık 25 yaylada yaşamını sürdüren tüm çocukların katıldığı etkinliğe, İl Milli Eğitim 

Müdürü Fahri Acar ile birlikte 

Eğitim Müfettişi Başkanı Sercan 

Babaoğlu, Ardanuç İlçe Milli 

Eğitim Müdür Vekili Mahmut 

Temir, İl Şube Müdürleri Zeliha 

Güney, Özcan Köse, Kemalpaşa 

İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü 

Güven Balkaya, Kemalpaşa Köy 

Muhtarları ve yayladaki 

vatandaşlarımız katıldı.  

Etkinliği değerlendiren İl 

Müdürü Acar "Çocuklar 

neredeyse biz oradayız ve çocukların her konuda nitelikli zaman geçirmeleri amacıyla ilk kez 

yaptığımız bu etkinlikte çok güzel geri dönüşler aldık. İnşallah yaz tatillerinde bu çalışmaları 

geleneksel hale getirip sürdüreceğiz. etkinliğin gerçekleşmesi için büyük emek harcayan 

Müdürlüğümüz Ar-Ge birimine Ardanuç ve Kemalpaşa İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yetkililerine, 

ilimiz Halk Eğitimi Merkezi usta öğreticileri ve atölye liderlerine, Artvin Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi öğretmenlerimize teşekkür ederim." dedi. 
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ÇOCUKLARIMIZ NEREDEYSE BİZ ORADAYIZ 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

Artvin Valiliği himayelerinde, Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda, 

Bilimsel İlkeli Lider Gelişimsel Eğitim Projesi kapsamında 2.si düzenlenen Yayla Bilim 

Şenliği  14.08.2023 Pazartesi günü Yusufeli Yüncüler Yaylası'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi.  

Çocuklarımızın küçük yaşlardan itibaren bilim, sanat ve teknolojiye karşı ilgi, sevgi ve meraklarını 

canlı tutmak; öğrenmeye istekli, araştırmacı, başarılı, bilinçli bir nesil yetiştirmek amacıyla 

düzenlenen şenlikte İl Milli Eğitim Müdürümüz Fahri Acar öğrencilerimizle bir araya gelerek 

çalışmalarına eşlik etti.  

Kaçkar Dağları'nda yer alan, 

bozulmamış büyüleyici doğası ve 

birçok endemik bitki florasının 

bulunduğu yaylada; kod okuma 

becerisini geliştiren Bilgisayarsız 

Kodlama Atölyesi, hayal gücünü 

destekleyen Masal Atölyesi, 

astronominin doğal laboratuvarı 

gökyüzünü ve gök cisimlerini 

tanıtan  Gökyüzü Gözlem Atölyesi 

başta olmak üzere kurulan 11 atölye 

öğrencilerin yoğun ilgisini kazandı. 

Öğrencilerimizin öğretici ve keyifli 

vakit geçirdiği, onların çok yönlü gelişimlerini destekleyen şenliğe, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar 

ile birlikte Eski Milletvekili Erkan Balta, Yusufeli İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Alp, İl Şube 

Müdürü Zeliha Güney, Okul Müdürleri, Köy Muhtarı yaylada yaşayan çocuklar ile vatandaşlarımız 

katıldı.  

Şenliği değerlendiren İl Müdürü Acar " Çocuklarımız neredeyse biz oradayız. Onlara eğitimi 

eğlenceleri hale getirmek sosyal, sanatsal, kültürel yönlerden yeni yetkinlikler kazandırmak için 

buradayız. Bilimin, sanatın ve yaratıcılığın buluştuğu, öğrencilerimizin eğlenirken öğrendiği Yayla 

Bilim Şenliği'ni çocuklarımız için gelenekselleştireceğiz. Şenliğimizde emeği geçen herkese teşekkür 

ederim." dedi. 
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KİTAP KAFE HİZMET VERMEYE BAŞLADI 

 

 

  Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce Gazi Ortaokulu’nun altında öğrencilerimizin çay, 

kahve içerek keyifli ve huzurlu bir ortamda kitap okuyabilmeleri, ders çalışabilmeleri amacıyla yapılan 

Okuyan Artvin Kitap Kafe öğrencilerimize hizmet vermeye başladı. 25.09.2023 Pazartesi günü İl Milli 

Eğitim Müdürü Fahri Acar; Eğitim Müfettişleri Başkanı Sercan Babaoğlu, İl Müdürü Yardımcısı Erol 

Murtezaoğlu, Şube Müdürü Zeliha Güney, Ar-Ge ekibi ve öğrencilerle birlikte Okuyan Artvin Kitap 

Kafe'deki etkinliğe katıldı. 

 İl Müdürü Acar " Eğitim şehri güzel Artvin'imizde çocuklarımızın okuma kültürünü 

geliştirmek için Artvin'in ilk kitap kafesini burada açıyoruz. Çocuklarımız huzurlu ve rahat bir 

ortamda isterlerse derslerine çalışacaklar, isterlerse aktüel kitaplar okuyarak zaman geçirebilecekler. 

Okuyan Artvin Kitap Kafemiz tüm yaş grubundaki öğrencilerimize hitap edecek kitap içeriğiyle 

hazırlanmıştır. Öğrencilerimizin bu güzel ortamdan, bu güzel kitap kafeden faydalanmalarını 

bekliyoruz. "dedi. Etkinlikte minik öğrencilerimizle eğlenceli vakit geçiren İl Müdürümüz Acar, 

yaptığı incelemeler sonrasında hayırlı olsun dilekleri ile ziyaretini sonlandırdı.    
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OKUL BAHÇELERİMİZ RENGARENK OYUN BAHÇELERİ OLUYOR 

 

 

  Öğrencilerimizin sosyal, fiziksel ve zihinsel becerilerini 

destekleyerek onların bütünsel gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla ilimizdeki tüm anaokulu, ilkokulu ve 

ortaokullarımızın bahçeleri rengarenk oyun bahçeleri oluyor. 

Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan ve 

uygulanan "Okul Bahçem Oyun Bahçem" Projesi ile 

öğrencilerimizin unutulmaya yüz tutmuş birbirinden değerli, 

özel geleneksel çocuk oyunlarımızı tanıması ve gelecek 

nesillere aktarması, sportif oyunlarla gizli yeteneklerini 

keşfetmesi, eğlenerek öğrenmesi hedefleniyor.  

Okul bahçelerinin geleneksel ve sportif oyunların 

oynandığı etkin birer oyun alanı olması ve eğitim öğretim 

faaliyetlerinin yanında çocuklarımızın okulda keyifli vakit 

geçirerek okulu daha çok sevmesinin amaçlandığı proje 

şimdiden öğrencilerimizin yoğun ilgisini kazandı. Coğrafi şartları bakımından sosyal oyun alanların 

sınırlı olduğu ilimizde bu projeyle çocuklarımız güven içinde hem okul içi hem de okul dışı 

zamanlarda oyun oynayabilecek, bu vesileyle bilgisayar ve sosyal medya bağımlılığının önüne 

geçilebilecek ve sosyalleşme imkanı bulabilecektir.  
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KİTAP KAFEMİZE BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR 

 

 
Artvin Milli Eğitim Müdürlüğünce Gazi Ortaokulu bitişiğinde açılan Okuyan Artvin Kitap 

Kafemize hayırseverlerimizce çocuklarımızın faydalanması amacıyla yapılan kitap bağışları devam 

ediyor. Hayırseverimiz Emekli Öğretmen Sayın Samet Acar Kitap Kafemize 1000 adet aktüel kitap 

bağışında bulundu. İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar kitaplarımız teslim alınırken "Çocuklarımızın 

huzurlu bir ortamda kitap okuma alışkanlıklarını güçlendirmek ve ders çalışmalarını sağlamak 

amacıyla hizmete açtığımız Okuyan Artvin Kitap Kafemize kitap bağışında bulunan Sayın Samet 

Acar'a çok teşekkür ederim. Samet Acar Hocamız aynı zamanda Şavşat'taki kütüphanemizin fiziksel 

ortamının düzenlenmesini sağlayan ve 5000'in üzerinde kitabı hibe eden hayırseverimizdir. Eğitim 

şehri güzel Artvin'imizde çocuklarımızı geleceğe daha güçlü hazırlamak için elbirliğiyle çalışmaya 

devam ediyoruz." dedi.  
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KİTAP KAFEMİZ MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR 

 

 
Artvin Milli Eğitim Müdürlüğünce Gazi Ortaokulu bitişiğinde açılan Okuyan Artvin Kitap 

Kafe öğrenci ve öğretmenlerimizin etkinliklerine ev sahipliği yapıyor. Çocuk kitaplarından dünya 

klasiklerine yüzlerce kitabın yer aldığı Kitap Kafemizde okullarımızca düzenlenen bilim, kültür ve 

sanata dair etkinlikler, kitap okuma etkinliği, felsefe sohbetleri gibi programlarla öğrencilerimiz 

öğrenirken sosyalleşme imkanı buluyor. Okuyan Artvin Projesi'nin 4. yılında hizmete açılan, sıcak ve 

samimi ortamıyla eğitimde fırsat eşitliğine katkıda bulunan Kitap Kafemiz zihnini kitapların 

ayrıcalıklı dünyasında tazelemek isteyen her yaştan öğrencimizi bekliyor.  

 



8 
 

ATATEPE'DE ÖĞRENCİLERİMİZDEN 100. YIL LOGOSU 

 

 
Artvin Milli Eğitim Müdürlüğünce Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlama etkinlikleri 

kapsamında hazırlanan 90 etkinlikten biri Sosyal Bilimler Lisesi ve Yeni Mahalle Ortaokulunun 

ortaklaşa koreografi çalışmasıyla Atatepe'de gerçekleştirildi.  

Koreografi çalışmasında öğrencilerimizin "Ay Yıldızlı Bayrağı" ve "100. Yıl" yazısını 

canlandıran performansı ile Atatepe'de coşku dolu anlar yaşandı.  

Türkiye'nin ve dünyanın en büyük Atatürk Heykeli'nin yer aldığı, milli ve tarihi atmosferin 

yaşandığı tepede 240 öğrencimiz Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünde adına yakışır bu etkinlikle 

eşsiz bir görsel şölene imza attı. 
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ 

 

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında 23.10.2023 Pazartesi günü Ayhan Şahenk Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi'nde söyleşi gerçekleştirildi.  

Iğdır Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Murat Ali Karavelioğlu "Klasik Türk Edebiyatının Tarihsel Zemini" adlı söyleşi gerçekleştirdi.  

Şube Müdürü Yücel Şeker, Prof. Dr. Murat Ali Karavelioğlu'na sunduğu katkılar için Teşekkür 

Belgesi verdi. 
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ - II 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılı Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde 40 

okulumuz ile 10 üniversite işbirliğinde hazırlanan ve 25 akademisyenin konuşmacı olarak yer aldığı 

Bilim Söyleşileri bugün TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde devam etti.  

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. İbrahim 

Tekdemir TÜBİTAK Bilim Söyleşileri bünyesinde  23.10.2023 Pazartesi günü "Fiziksel Aktivite ve 

Sağlıklı Yaşam" konulu söyleşi gerçekleştirdi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, söyleşide yaptığı selamlama konuşmasında 

"Öğrencilerimizin akademik, fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimleri başta olmak üzere bütünsel 

gelişimlerini çok önemsiyoruz. Bu nedenle TÜBİTAK tarafından sunulan Bilim Söyleşileri fırsatından 

öğrencilerimizin daha fazla verim alması için çalışıyoruz. Öğrencilerimizin gelişimlerine büyük 

katkıda bulunan söyleşide emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.  

İl Müdürümüz Acar, Prof. Dr. İbrahim Tekdemir'e sunduğu katkılar için Teşekkür Belgesi ile 

öğrencilerimizin hazırlamış olduğu el emeği hediyeleri verdi. 
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ – III 

 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılı Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde 40 

okulumuz ile 10 üniversite işbirliğinde hazırlanan ve 25 akademisyenin konuşmacı olarak yer aldığı 

Bilim Söyleşileri bugün Vakıfbank İlkokulunda devam etti.  

Doç. Dr. İrfan Kurudirek, öğrencilerimiz için 31.10.2023 Salı günü, "Sporun Hayatımızdaki 

Yeri ve Önemi" konulu söyleşi gerçekleştirdi.  

Şube Müdürü Özcan Köse Doç. Dr. İrfan Kurudirek'e sunduğu katkılar için teşekkür etti. 
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ – IV 

 

 
 

2023-2024 eğitim öğretim yılı Artvin Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 40 okulumuz ile 

10 üniversite işbirliğinde hazırlanan ve 25 akademisyenin konuşmacı olarak yer aldığı Bilim 

Söyleşileri bugün Artvin Genlik Merkezinde devam etti.  

Artvin Çoruh Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zekiye Çıldır 

Gökaslan TÜBİTAK Bilim Söyleşileri bünyesinde 21.11.2023 Salı günü söyleşi gerçekleştirdi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar; Şube Müdürleri Zeliha Güney ve Özcan Köse eşliğinde 

"Kültürel Miras (Artvin: Kültürel ve Doğal Miras)" konulu söyleşiye katılım sağladı. İl Müdürü Acar, 

Doç. Dr. Zekiye Çıldır Gökaslan'a sunduğu katkılar için Teşekkür Belgesi verdi. 
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ – V 

 

 
 

  2023-2024 eğitim öğretim yılı Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde 40 

okulumuz ile 10 üniversite işbirliğinde hazırlanan ve 25 akademisyenin konuşmacı olarak yer aldığı 

Bilim Söyleşileri bugün Yenimahalle İlkokulunda devam etti.  

Artvin Çoruh Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hilal Surat 

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında 01.12.2023 Cuma günü  öğrencilerimize; çevrenin 

korunması, çevreyi kirletici ve çevreye zarar verici faaliyetlerden sakınılması konularında söyleşi 

gerçekleştirdi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, söyleşide yaptığı selamlama konuşmasında " Değerli 

hocalarımızın kıymetli deneyimlerini öğrencilerimizle paylaşması bizim Millî Eğitim camiası olarak 

en çok önemsediğimiz konulardan biri. Bu yüzden TÜBİTAK Bilim Söyleşileri'ne çok önem veriyor 

ve tüm okullarımızda yapmaya çalışıyoruz. Bir ilkokulumuzda bu anlamlı bilgilerin öğrencilerimizle 

paylaşılmasından duyduğum memnuniyeti ifade etmek istiyorum. Öğrencilerimizin gelişimlerine 

katkıda bulunan söyleşide emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.  

İl Müdürümüz Acar, Doç. Dr. Hilal Surat'a sunduğu katkılar için Teşekkür Belgesi verdi. İl 

Müdürümüz Acar'a Şube Müdürü Özcan Köse eşlik etti. 
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CUMHURİYETİ BİZ BÖYLE KURDUK YÜRÜYÜŞÜ 

 

 
Artvin Valiliği tarafından organize edilen ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonuyla 

yürütülen Cumhuriyetimizin 100.Yılı Kutlamaları kapsamında 26.10.2023 Perşembe günü saat 

13.30'da Cumhuriyeti Biz Böyle Kurduk Yürüyüşü gerçekleşti.  

Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal, il protokolü, Artvin halkı ve öğrencilerimizin katılımıyla 

yapılan binlerce kişinin katıldığı yürüyüş coşkuyla gerçekleşti.  

  Artvin Valiliği önünden başlayarak Cumhuriyet ve İnönü Caddeleri güzergahında devam eden 

yürüyüş Milli İrade Meydanı'nda son buldu. Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal yaptığı selamlama 

konuşmasında tüm halkımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı. 

Cumhuriyet şehrimiz Artvin'de marşlar eşliğinde büyük coşkuya sahne olan yürüyüşte öğrencilerimiz 

ve vatandaşlarımız ellerinde bayraklarla hem 100.Yıl hem de bayram sevincini doyasıya yaşadı.       
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100. YILDA 100 TAKIMLA SATRANÇ TURNUVASI 

 Cumhuriyetimizin 100.Yıl Kutlama Etkinlikleri kapsamında 26.10.2023 Perşembe günü saat 

14.30'da Gazi Ortaokulu bahçesinde, Gazi Ortaokulu ve Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu 

öğrencilerimizin yarıştığı 100.Yılda 100 Takımla Satranç Turnuvası düzenlendi.  

Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal, il protokolü ve öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşen 

programda öğrencilerimiz "Ay Yıldızlı Bayrak" ve "100. Yıl" logolu oturma düzeniyle oluşturulan 

masalarda kıyasıya mücadele etti.  

Yenen ve yenilen herkesin kazandığı turnuva, Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal'ın ilk satranç 

hamlesini yapması ile başladı. 

Düzenlenen turnuva, tatlı bir rekabet içinde yarışan öğrencilerimizin hem Cumhuriyet 

coşkusunu yaşamalarını hem de milli-manevi değerlerinin daha güçlü hale gelmesini sağladı.  
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CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 UÇURTMA ŞENLİĞİ 

 

 
Artvin Valiliği himayelerinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Cumhuriyetimizin 

100. Yıl Kutlamaları kapsamında 27.10.2023 Cuma günü saat 10.00'da Atatepe'de 100.Yılda 100 

Uçurtma Şenliği düzenlendi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar ve İl Müdürlüğü birim amirlerinin katılım sağladığı 

şenlikte öğrencilerimiz eşsiz şehir manzarasına sahip tepeden masmavi gökyüzüne doğru rengarenk 

uçurtmaları rüzgarla buluşturdu.  

Gökyüzünü kaplayan uçurtmalarla renkli görüntülere sahne olan etkinlikte öğrencilerimiz 100. 

Yıl Kutlamalarının tadını doyasıya çıkardı. 
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100.YILDA CUMHURİYET SOKAĞI ETKİNLİĞİ 

 

 
Artvin Valiliği himayelerinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda 

Cumhuriyetimizin 100. Yıl Kutlamaları kapsamında 27.10.2023 Cuma günü Cumhuriyet Sokağı 

Etkinliği düzenlendi.  

Şehit Dursun Acar Caddesi'nde düzenlenen etkinlikte İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar ile 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran öğrencilerimizin Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel 

yaptığı eserlerden oluşan serginin açılışını gerçekleştirdi. 

İl Müdürümüz Acar, öğrencilerimizin hazırladığı piyano dinletisi eşliğinde sergideki eserleri 

büyük beğeniyle tek tek inceleyerek öğrencilerimizi tebrik etti.  

Meydanların bayraklarla donatıldığı ve 100. Yıl coşkusunu şehrin dört bir yanına taşıyan 

etkinlikte, ulusumuzun en büyük kazanımı olan Cumhuriyetimizin 100.Yıl pastası kesildi.         
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100. YILDA BÜYÜK COŞKU 

 

 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde yazılan kurtuluş destanının son noktası olan 

Cumhuriyetimizin ilanının 100. Yılı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ilimizde düzenlenen törenlerle 

büyük coşku içinde kutlandı. 

Kutlama Töreni Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal'ın tebrikleri kabulü ile başladı. Törene 

Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal, Artvin Milletvekili Sayın Faruk Çelik, Garnizon Komutan Vekili 

Sayın Mesut Demiray, Belediye Başkanı Sayın Demirhan Elçin ile birlikte il protokolü ve Artvin halkı 

katılım sağladı. 

Saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunması, Valimiz Sayın Cengiz Ünsal'ın günün anlam ve 

önemini belirten konuşması, "Cumhuriyete Giden Yol" adlı drama gösterisi, şiirlerin okunması, Artvin 

Milletvekili Sayın Faruk Çelik'in yarışmalarda dereceye girenlere ödüllerini vermesi ve halk oyunları 

gösterisi ile devam eden program, tören geçişi ile son buldu. 
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EĞİTİMCİ YAZAR İRFAN ERTAV ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU 

 

 
Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yürütülen Okuyan Artvin Projesi kapsamında 

düzenlenen "Okuyucu Yazar Buluşmaları ve İmza Günü" programının konuğu olan eğitimci Yazar 

İrfan Ertav 22.11.2023 Çarşamba günü öğrencilerimizle buluştu.  

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Şube Müdürü Zeliha Güney eşliğinde Gazi Ortaokulu 

Konferans Salonunda düzenlenen "Okuyucu Yazar Buluşması" adlı söyleşiye katılım sağladı. 

Söyleşide Yazar İrfan Ertav ile ilk ve ortaokul öğrencilerimiz birlikte eğitici oyunlar oynayıp müzik 

eşliğinde sunumunu paylaştı. 

Yazar Ertav, öğrencilerimizden gelen soruları yanıtladı ve öğrencilerimizin kitaplarını 

imzaladı.                   
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DOKA TEKNİK DESTEK SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 

 

 

 
 

Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün kadınlar, çocuklar, gençler, yaşlılar ve engellilerin; 

kültür, sanat, spor, eğitim ve sosyal hizmetlere erişimlerinin artırılmasını sağlayan hizmet modellerinin 

geliştirilmesi ve bu grupların iyi olma halinin desteklenmesi program önceliği olan 5. dönem DOKA 

Sosyal Refahın Artırılması Teknik Destek Projesi'nin başvurusu kabul edilerek sözleşmesi imzalandı.  

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri ACAR ve DOKA yetkilerince sözleşmesi imzalanan Sınırsız 

Yaşam Entegrasyonu Projesi çerçevesinde il genelinde görev yapan 40 psikolojik danışman ve rehber 

öğretmeni oyun terapisi eğitimi alacaktır. 
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SANAL SINIF EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

 

 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün özel gereksinimli öğrencilerin yaşam ve eğitim hayatlarının 

daha kaliteli bir seviyeye getirilmesi amacıyla açmış olduğu sanal sınıf uygulamaları okullarımızın 

katılımı ile devam ediyor.  

Hazırlanılan program kapsamında öğrencilerimiz, sanal sınıfın kullanılması ile üç boyutlu bir 

ortamda etkileşim kurmayı deneyimliyor.  

Kullanılan materyaller ve uygulamalarla görsel uyaranları sanal ortamda özel eğitime ihtiyaç 

duyan öğrencilerimizin algısına sunmak 

onların görsel işitsel ve bazen de dokunsal 

hislerinin gelişimine destek olmaktadır. 

Akabinde kullanılan duyu bütünleme alanı 

öğrencilerin duysal aktivitelere yönelerek 

duyu girdilerini artırmaktadır.  Bu alan 

içerisinde görme, işitme, dokunma gibi 

vücuttan gelen duyusal uyarıları algılayan 

çeşitli materyal mevcuttur. Bu materyaller 

öğrencinin hassasiyeti ve ihtiyacı göz 

önünde bulundurularak oyun içerisinde 

aktivite şeklinde duysal girdileri artırmayı 

amaçlamaktadır.  

2023-2024 eğitim öğretim yılının 

başından itibaren devam eden 

eğitimlerimiz  yılsonuna kadar devam 

edecektir.  
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KİTAP VE KAHVEN BENDEN, OKUMASI SENDEN 

 

 
Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde yürütülen Okuyan Artvin Projesi 

kapsamında 06.12.2023 Çarşamba günü Arhavi Cumhuriyet Ortaokulunda "Kitap ve Kahven Benden, 

Okuması Senden" etkinliği yapıldı.  

Etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, Ar-

Ge ekibi, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katılım sağladı.  

İl Müdürü Acar, etkinlikte 

yaptığı selamlama konuşmasında 

"Artvin Milli Eğitim camiası olarak 

yaklaşık 25000 öğrencimizi geleceğe 

hazırlamak için istekli, motivasyonu 

yüksek ve mesai mefhumu tanımadan 

çalışan büyük bir aileyiz. 

Öğrencilerimizin başarısında okul kadar 

okul dışı öğrenme ortamlarda büyük 

öneme sahiptir. Sizlerin desteği bizim 

için çok kıymetli. Çocuklarımız 

söylediklerimizden ziyade yaptıklarımızı 

yaptığı için onlara doğru model olmaya 

özen gösterelim. Bugün öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmak için burada bulunuyoruz. 

Onların duygusal, sosyal, akademik gelişimlerine katkı sağlayacak bir faaliyetin altyapısını 

gerçekleştiriyoruz. Bu etkinliğin devam etmesini istiyorum. Bu değerli etkinlikte emeği geçen herkese 

teşekkür ederim. " dedi.  

Düzenlenen etkinliğimizle, öğrencilerimiz hem kahvelerini içti hem de okuma alışkanlıklarını 

artırmak için güzel deneyimler yaşadı.  
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HACİVAT VE KARAGÖZ İLE EĞLENCELİ MATEMATİK 

 

 
Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen Eğlenceli Matematik Projesi 

kapsamında öğrencilerimize matematiği sevdirmek için düzenlenen Geleneksel Gölge Oyunları 

06.12.2023 Çarşamba günü Arhavi ilçesi Cumhuriyet Ortaokulunda sergilendi.  

Etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş,   

Ar-Ge ekibi, öğretmen, öğrenci ve veliler katılım sağladı.  

Hacivat ve Karagöz'ün maceraları ile matematik kavramlarının ilişkilendirilerek 

öğrencilerimizin matematiksel düşünme becerilerini geliştiren etkinlikte öğrencilerimiz doyasıya 

eğlendi. Öğrencilerimizin oyunun içindeki matematiği, matematiğin içindeki oyunu 

görebilmelerini,  matematiğin eğlenceli yanını tanımalarını sağlayan etkinlikte öğrencilerimizin 

matematiği yeniden keşfetmeleri ve sevmeleri hedefleniyor. 
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TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ SEMİNERİ 

 

 
 

TÜBİTAK Araştırma Projeleri (2204 A - 2204 B) Danışmanlığı Semineri 06.12.2023 

Çarşamba günü saat 15.00'da Hopa ilçesi Atatürk Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.  

Programa İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın, İlçe 

Şube Müdürleri, Ar-Ge ekibi ve okul koordinatörleri katılım sağladı.  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda Türk Dili ve Edebiyatı 

Öğretmeni Kübra Aksoy; Hopa, Borçka, Arhavi, Kemalpaşa ilçelerindeki ortaokul ve liselerin 

TÜBİTAK koordinatörleri için araştırma ve danışmanlık hakkında bilgiler paylaştı.  

İl Müdürü Acar seminerde yaptığı selamlama konuşmasında "Bizler bu aziz millete, bu büyük 

devlete vizyonlarını geliştirerek değer katacak, gerçekleşen ve gelişen projeler üretecek, büyük 

hayaller kurup onlar için koşturacak nesiller yetiştirmek istiyoruz. Okullarımızda proje tabanlı, tasarım 

odaklı çalışmalar yapmak hedefleri olan çocuklarımızın yetişmesine katkı sağlar. Öğretmen ve öğrenci 

başına en fazla proje sayısı düşen  il olmak istiyoruz ve bunun için çalışıyoruz. Hepinize emekleriniz 

ve gayretleriniz için teşekkür ederim. " dedi. 
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TÜBİTAK DANIŞMANLIK EĞİTİMİ 

 

 
 

TÜBİTAK  2204 Araştırma Projeleri (A-B-C-D) Hazırlama Süreçleri ve Danışmanlık Eğitimi 

15.12.2023 Cuma günü saat 14.00'da Gazi Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.  

Programa İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Erol Murtezaoğlu, Erzurum Bölge Koordinatörü 

Prof. Dr. İrfan Kaymaz ve Prof. Dr. Birol Soysal, Şube Müdürleri Özcan Köse ve Zeliha Güney, 

Şavşat, Ardanuç, Yusufeli ve Merkez ilçe ortaokul/lise  TÜBİTAK koordinatörleri ve Ar-Ge ekibi 

katılım sağladı.  

Programda TÜBİTAK koordinatörleri için Erzurum Bölge Koordinatörü Prof. Dr. İrfan 

Kaymaz ve Prof. Dr. Birol Soysal 2204 Ortaokul/Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bilgilendirme 

Sunumu gerçekleştirirken, 2023 Bölge Birincisi Proje Danışmanı Merve Elif Mutlu proje danışmanlığı 

hakkında bilgi verdi. 
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ARTVİN BİLSEM TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI 

 

 
Artvin Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenen, öğrencilerimizin danışman 

öğretmenleri rehberliğinde ortaya çıkardıkları projeleri sergiledikleri TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

açılışı 08.12.2023 Cuma günü gerçekleştirildi.  

Bilim Fuarı açılışını Artvin Valisi Sayın Cengiz Ünsal, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl 

Müdürlüğümüz birim amirleri ve öğrencilerimiz birlikte gerçekleştirdi.  

İl Müdürü Acar yaptığı selamlama konuşmasında "Eğitim kenti güzel Artvin'de Sayın Valimiz 

himayelerinde Artvin Milli Eğitim Müdürlüğü ailesi olarak eğitimin bütün parametrelerinde başarılı 

olmak istiyoruz. Bilim fuarları bizim önemle üzerinde durduğumuz konulardan biri. Çünkü 

çocuklarımızın iyi yetişmeleri bu sıralarda 

yaptıkları projelerle başlıyor. Öğrencilerimizin 

bugün burada gördüğümüz araç gereçleri yarın 

topluma faydalı olacak seviyeye getireceklerine 

inanıyoruz." dedi.  

Proje stantlarını gezerek koordinatör 

öğretmen ve proje sahibi öğrencilerle sohbet eden 

Valimiz Sayın Cengiz Ünsal yapmış olduğu 

konuşmasında; "Bilginin, bilimin, teknolojinin ve 

Ar-Ge faaliyetlerinin şehirlere ve ülkelere yön 

verdiği bu dönemde daha büyük atılımlara sevgili 

gençlerimizle ulaşacağız. 

Beşerî zenginliğin kaynağı olan eğitim, nitelikli nesiller yetiştirerek kalkınmanın anahtarı 

işlevini görmektedir. Bu noktada müreffeh bir toplum için çok emek sarf eden ve öğrenme 

yolculuğunda evlatlarımıza rehberlik eden, yol gösteren kıymetli öğretmenlerimize müteşekkiriz. 

Bilimsel çalışmalarda yeni ufuklar açacak bu tür bilim fuarlarının öğrencilerimiz ve okullarımız 

açısından çok faydalı ve gelecek adına çok ümit vericidir. Artvin BİLSEM'de, TÜBİTAK 4006 Bilim 

Fuarı'nın düzenlenmesinde emeği geçen öğrenci, öğretmen ve idarecilerimizi tebrik ediyor, 

çalışmalarında başarılar diliyorum. Bu tür çalışmalarınızda Valilik olarak daima yanınızdayız ve 

desteklerimizi esirgemeyeceğiz. " dedi. Proje stantlarının gezilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 

birlikte açılış programı sona erdi. 
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ARTVİN'İN RENKLERİ HALK OYUNLARI VE EZGİLERİ GECESİ 

 

 
Cumhuriyetimizin 100.Yıl Kutlamaları kapsamında İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda Halk 

Eğitimi Merkezimiz tarafından 11.12.2023 Pazartesi günü saat 19.00'da AÇÜ Nihat Gökyiğit Kongre 

ve Kültür Merkezi'nde Artvin'in Renkleri Halk Oyunları ve Ezgileri Gecesi düzenlendi. 

Programa İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Hanımefendi Nalan Acar, il protokolü, İl 

Müdürlüğümüz birim amirleri, öğretmenler, usta öğreticiler kursiyerler, öğrenciler ve veliler katılım 

sağladı. 

İl Müdürümüz Acar programda yaptığı selamlama konuşmasında " Artvin Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak 2200 öğretmenimizle 25000 öğrencimizi devletimizin imkanlarını en verimli 

şekilde kullanarak iyi, nitelikli birer meslek sahibi olarak yetiştirip topluma hediye etmek için 

çalışıyoruz. Bunu yaparken güzel şehrimiz Artvin'imizin de sosyal, kültürel, sanatsal, sportif yaşamına 

katkı sunmaya gayret ediyoruz. Bu yıl hepimizin gurur yılı olan Cumhuriyetimizin 100. Yılı 

etkinlikleri çerçevesinde bu programı gerçekleştiriyoruz. Yılsonuna kadar bu kapsamda çalışmalarımız 

devam edecek. Bu anlamlı 

gecenin hazırlanmasında emeği 

geçen herkese teşekkür ederim. " 

dedi. 

Programda Halk Eğitimi 

Merkezi halk oyunları ekibimiz 

yöresel danslarını, 

öğrencilerimizin seslendirdiği 

türküler ve melodiler eşliğinde 

sergiledi. Katılımcıların büyük 

beğenisini kazanan program, İl 

Müdürü Acar'ın kursiyerlere 

hediyelerini vermesinin ardından 

sona erdi. 
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ SERGİMİZDE 

 

 
Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Sayın Zarife Seçer, Eğitim 

Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı Sayın Gürhan Çokgezer ve İl 

Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar 22.12.2023 Cuma günü Gazi Ortaokulumuzda açılan Cumhuriyetin 

100. Yılında Artvin'in Eğitim Yolculuğu adlı sergiyi ziyaret etti.  

Sergide bulunan bütün eserleri tek tek inceleyen Sayın Seçer, çalışmalar hakkında İl Müdürü 

Acar'dan bilgi aldı. 

 

           

 

 



29 
 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN SEÇER'DEN ZİYARET 

 

 
Temel Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Sayın Zarife Seçer ve Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme 

Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı Sayın Gürhan Çokgezer ve İl Milli Eğitim Müdürü Fahri 

Acar 22.12.2023 Cuma günü Okuyan Artvin Kitap Kafe ve Halk Eğitimi Merkezi Ürün Tanıtım 

Mağazasına ziyaret gerçekleştirdi.  

Okuyan Artvin Projemizin 4. yılında hizmete açılan Okuyan Artvin Kitap Kafemizde özel 

eğitim öğrencilerimizle bir araya gelen Genel Müdürümüz Sayın Seçer, Kitap Kafemizde 

incelemelerde bulundu.  

Ardından usta öğretici ve kursiyerlerimizin ürünlerinin bulunduğu Halk Eğitim Merkezi Ürün 

Tanıtım Mağazamızı ziyaret eden Sayın Seçer, büyük emekler sonucu ortaya çıkan eserleri inceledi.  

Ziyarette İl Müdürümüz Acar; Sayın Seçer ve Sayın Çokgezer'e usta öğrenci ve 

kursiyerlerimizin yaptığı el emeği göz nuru ürünleri takdim etti.  

Ziyarete İl Müdür Yardımcısı Erol Murtezaoğlu ve Şube Müdürleri eşlik etti.   
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OKUL BAHÇELERİMİZ OYUN BAHÇELERİ OLDU 

 
 

 

 

 

 

 

 

Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan ve uygulanan "Okul Bahçem Oyun Bahçem" 

Projesi  kapsamında okul bahçelerimiz öğrencilerimizin unutulmaya yüz tutmuş birbirinden değerli, 

özel, geleneksel çocuk oyunlarımızı tanıması ve gelecek nesillere aktarması, eğlenerek öğrenmesi için 

birer oyun bahçesine dönüştü.  

Coğrafi koşullar bakımından sosyal oyun alanlarının sınırlı olduğu ilimizde okul bahçelerinde 

geleneksel ve sportif oyunların oynanmasını mümkün kılan proje, öğrencilerimizin yoğun ilgisini 

kazandı.   

İlimizdeki tüm anaokulu, ilkokul ve 

ortaokullarımızın bahçelerinin birer oyun bahçesi 

haline getirildiği projemiz hem öğrencilerimizin 

bütünsel gelişimlerine katkı sağlıyor hem de 

öğrencilerimiz sosyalleşme imkanı bulabiliyor.  
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ÖĞRETMENLERİMİZ SAYIN BAKANIMIZLA BİRLİKTE 

 

 
 

Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge ekibimizden Öğretmenlerimiz Elif Kaplan, Sinem 

Sönmez ve Borçka ilçesi Güreşen Şehit Resul Kakşi Ortaokulu öğretmeni Melek Kılıç 26-27 Aralık 

tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Öğretmenlerin Gözüyle Cumhuriyetin 100. Yılında Eğitim 

Sempozyumu'na  katılım sağladı.  

Sempozyumda Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ile bir araya gelen öğretmenlerimiz 

Sayın Bakanımızla sohbet etti. 
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PROJELERİMİZ BATUM TÜRK OKULU’NDA 

 

 
Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen 

Hareketteyiz Zindeyiz ve Eğlenceli Matematik projeleri kapsamında İl Müdürlüğümüz Şube Müdürü 

Zeliha Güney, Gençlik ve Spor İl Şube Müdürü Mehmet Başköylü, Ar-Ge ekibimizden 

öğretmenlerimiz Sinem Sönmez ve Tuğçe Demir Akın Batum Türk Okulu’na 29.12.2023 Cuma günü 

ziyaret gerçekleştirdi.  

Ziyarette Hareketteyiz Zindeyiz projemiz kapsamında öğretmen ve antrenörlerden oluşan 10 

kişilik ekip tarafından halka oyunu, bilye, seksek, elden ele ip geçirme, yakar top, renkli istop gibi 

geleneksel oyunlar ve yüz boyama gibi etkinlikler düzenlendi.  

Programın devamında Eğlenceli Matematik projemiz kapsamında Hacivat ile Karagöz'ün 

maceralarının matematik kavramlarıyla ilişkilendirildiği drama gösterisi ile öğrenciler doyasıya 

eğlendi.  

Eğlenceli anların yaşandığı ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. 

 


